[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
ВОСТОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
С. Восточное

19.04.2016                                                                                  № 14-33-р

О предоставлении сведений о доходах и расходах  депутатов, замещающих должности в представительном органе муниципального образования,  и членов их семей

      На основании Федерального закона от 03.11.2015 № 303 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь ст. 2 Федерального закона от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", ст.ст. 2, 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25 Устава Восточенского  сельсовета  Краснотуранского района Красноярского края.

1. Обязать депутатов Восточенского  сельского  Совета депутатов  в срок до 26.04.2016 года  представить в Восточенский  сельский  Совет депутатов  сведения о своих доходах, расходах за 2015 год, об имуществе и обязательствах имущественного характера на 31 декабря 2015 года  и сведения о доходах, расходах за 2015 год, об имуществе
     и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга)
    и несовершеннолетних детей по состоянию на 31 декабря 2015 года.

   2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя сельского Совета депутатов.

   3.   Настоящее Решение вступает в законную силу   после опубликования в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления» или  на официальном сайте администрации Восточенского сельсовета).

Председатель сельского Совета депутатов                         С. Н. Максимкин
Глава Восточенского  сельсовета                                        Л.И.Поленок